平成 28 年 9 月 21 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

茨城支社集合住宅事業部長 横浜支社集合住宅事業部長 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶｱｷ
小林 孝彰

宇都宮支社住宅事業部長 横浜支社住宅事業部長 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾏｻﾌﾐ
米澤 正文

群馬支社住宅事業部長 群馬支社住宅事業部
群馬住宅営業所営業課
前橋みなみ展示場店長

ﾅｸﾞﾓ ｼﾝｲﾁ
南雲 真一

埼玉支社住宅事業部長 群馬支社住宅事業部長 ｻｶﾓﾄ ｹﾝ
坂本 憲

埼玉東支社流通店舗事業部長 滋賀流通店舗営業所長 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾞ
林 浩治

千葉支社流通店舗事業部長 埼玉東支社流通店舗事業部長 ﾀﾐﾔ ﾋﾃﾞﾄ
民谷 秀人

東京本店流通店舗事業部統括事業部長 東京本店流通店舗事業部長 ｻｲﾄｳ ｴｲｼﾞ
斉藤 栄司

東京本店流通店舗事業部第一事業部長 東京本店流通店舗事業部第一営業所長 ﾌｶｻﾞﾜ ﾔｽｼ
深沢 康志

東京本店流通店舗事業部第二事業部長 東京本店流通店舗事業部第二営業所長 ｵｵﾂｶ ﾀﾂｱｷ
大塚 竜明

東京本店マンション事業部第二用地

企画部長
名古屋支社マンション事業部長 ﾅｶﾞｲ ﾂﾖｼ

永井 壮

横浜支社住宅事業部長 埼玉支社住宅事業部長 ｶﾈﾀﾞ ﾀﾂﾔ
金田 健也

-1-

新  職 現  職 氏  名

横浜支社集合住宅事業部長 横浜北支社集合住宅事業部鶴見集合

住宅営業所長
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｹｼ
宮崎 武志

名古屋支社マンション事業部長 沖縄マンション営業所長 ﾊﾔｻｶ ﾓﾄﾉﾌﾞ
早坂 元伸

広島支社住宅事業部長 福山住宅営業所長 ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾀﾛｳ
高橋 慎太郎

東京本社人事部次長 ・経営管理本部人事部人事グループ長
・経営管理本部人事部健康管理室長

ｷｸｵｶ ﾀﾞｲｽｹ
菊岡 大輔

大和リース株式会社へ出向
（同社管理本部本社人事部長）

東京本社人事部長 ｻｴｷ ﾖｼｵ
佐伯 佳夫

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

-2-